ABB矢量控制型HVAC传动
ACH550
0.75 至 160kW
产品样本
低压交流传动
2   ABB drives for HVAC
省时、 省力、省心
内置BACnet MS/TP, N2, FLN和

A
外形尺寸 型号名称
(订货代码)
UN =  380 至 480 V (380, 400, 415, 440, 460, 480 V)
包括 HVAC 控制盘和 EMC 滤波器。
0.75 2.4 R1 ACH550-01-02A4-4 1)
1.1 3.3 R1 ACH550-01-03A3-4 1)
1.5 4.1 R1 ACH550-01-04A1-4 1)
2.2 5.4 R1 ACH550-01-05A4-4 1)
3 6.9 R1 ACH550-01-06A9-4 1)
4 8.8 R1 ACH550-01-08A8-4 1)
5.5 11.9 R1 ACH550-01-012A-4 1)
7.5 15.4 R2 ACH550-01-015A-4 1)
11 23 R2 ACH550-01-023A-4 1)
15 31 R3 ACH550-01-031A-4 1)
18.5 38 R3 ACH550-01-038A-4 1)
22 45 R3 ACH550-01-045A-4 1)
30 59 R4 ACH550-01-059A-4 1)
37 72 R4 ACH550-01-072A-4 1)
45 87 R4 ACH550-01-087A-4 1)
55 125 R5 ACH550-01-125A-4 1)
75 157 R6 ACH550-01-157A-4 1)
90 180 R6 ACH550-01-180A-4 1)
110 205 R6 ACH550-01-195A-4 1)
132 246 R6* ACH550-01-246A-4 1)
160 290 R6* ACH550-01-290A-4 1)
尺寸
外形
尺寸
尺寸和重量
IP21 / UL 类型1 IP54 / UL 类型 12
H1
mm
H2
mm
W
mm
D
mm
重量
kg
H
mm
W
mm
D
mm
重量
kg
R1 369 330 125 212 6.5 461 213 234 8
R2 469 430 125 222 9 561 213 245 11
R3 583 490 203 231 16 629 257 254 17
R4 689 596 203 262 24 760 257 284 26
R5 736 602 265 286 34 775 369 309 42
R6 888 700 302 400 69 924 410 423 86
R6* 979 700 302 400 70/80 1119 410 423 80/90
H1 = 带有电缆接线盒的高度
H2 = 不带电缆接线盒的高度
W = 宽度
D = 深度
1) 对于 IP21 单元，该型号代码有效。 对于  IP54 单元，在代码后增加+B055。
I2N = 额定输出电流，在整个速度范围内，每 10 分钟允许 1分钟1.1 x I2N 过载。
PN = 典型电机功率。ABB HVAC传动可在环境温度 50 oC 下连续输出 PN 。
UN = 额定供电电压
  ABB矢量控制型HVAC传动 ACH550 | 产品样本 7
联系我们